

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์วิสัญญี (3) (67035)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาวิสัญญี
คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 9,626,357.40 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 ตุลาคม 2566
เป็นเงิน 9,626,357.40 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามเอกสารแนบ
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางสาวเกศลัมย์ สายแวว
 - 6.2 นางสาวชัญญาภัก ชุมทอง
 - 6.3 นางสาวพิมพ์ใจ ไพศาลย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี จบประมาณ)			ราคาท้องตลาด	Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา		
1	เข็มเจาะเข้าน้ำไขสันหลัง ขนาด 18G X 3 1/2."	3,750	ชิ้น	4C215/2564	8/7/2564	37.45	-	140,437.50
2	เข็มเจาะเข้าน้ำไขสันหลัง ขนาด 20G X 3 1/2."	5,475	ชิ้น	4C215/2564	8/7/2564	37.45	-	205,038.75
3	เข็มเจาะเข้าน้ำไขสันหลัง ขนาด 21G X 3 1/2."	3,000	ชิ้น	4C215/2564	8/7/2564	37.45	-	112,350.00
4	เข็มเจาะเข้าน้ำไขสันหลัง ขนาด 22G X 3 1/2."	5,625	ชิ้น	4C215/2564	8/7/2564	37.45	-	210,656.25
5	เข็มฉีดยาชาเข้าช่องน้ำไขสันหลัง (SPINAL NEEDLE) ปราศจากเชื้อ ขนาด 27G X 3 1/2 INCH	12,600	ชิ้น	-	-	51.26	-	645,876.00
6	เข็มฉีดยาชาเข้าช่องน้ำไขสันหลัง (SPINAL NEEDLE) ปราศจากเชื้อ ขนาด 25G X 4 11/16 INCH	90	ชิ้น	-	-	235.40	-	21,186.00
7	เข็มฉีดยาชาเข้าช่องน้ำไขสันหลัง (SPINAL NEEDLE) ปราศจากเชื้อ ขนาด 25G X 3 1/2 INCH	900	ชิ้น	-	-	40.66	-	36,594.00
8	สายต่อชุดช่วยหายใจพร้อมข้อต่อ	1,950	ชิ้น	4C96/2564	19/4/2564	98.00	-	191,100.00
9	ผ้าห่มชนิดห่มบนตัวผู้ป่วยแบบลมเป่าขณะผ่าตัด ขนาดครึ่งตัวบน Upper body	1,500	ชิ้น	4C200/2564	5/8/2565	283.55	-	425,325.00
10	ผ้าห่มชนิดห่มบนตัวผู้ป่วยแบบลมเป่าขณะผ่าตัด ขนาดครึ่งตัวล่าง Lower body	900	ชิ้น	4C200/2564	5/8/2565	267.50	-	240,750.00
11	ผ้าห่มชนิดห่มบนตัวผู้ป่วยแบบลมเป่าขณะผ่าตัด ขนาดเต็มตัว Full body	900	ชิ้น	4C200/2564	5/8/2565	321.00	-	288,900.00
12	ท่อช่วยหายใจชนิดพิเศษแบบ Endobronchail tube Left No. 28 Fr. ปราศจากเชื้อ	3.00	ชิ้น	-	-	2,550.00	-	7,650.00
13	ท่อช่วยหายใจชนิดพิเศษแบบ Endobronchail tube Left No. 32 Fr. ปราศจากเชื้อ	60.00	ชิ้น	-	-	2,600.00	-	156,000.00
14	ท่อช่วยหายใจชนิดพิเศษแบบ Endobronchail tube Left No. 35 Fr. ปราศจากเชื้อ	600.00	ชิ้น	-	-	2,600.00	-	1,560,000.00
15	ท่อช่วยหายใจชนิดพิเศษแบบ Endobronchail tube Left No. 37 Fr. ปราศจากเชื้อ	600.00	ชิ้น	-	-	2,600.00	-	1,560,000.00
16	ท่อช่วยหายใจชนิดพิเศษแบบ Endobronchail tube Left No. 39 Fr. ปราศจากเชื้อ	3.00	ชิ้น	-	-	2,550.00	-	7,650.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			ราคาท้องตลาด	Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา		
17	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 4.0 mm	90.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	27,000.00
18	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 4.5 mm	90.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	27,000.00
19	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 5.0 mm	90.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	27,000.00
20	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 5.5 mm	90.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	27,000.00
21	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 6.0 mm	6.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	1,800.00
22	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 6.5 mm	15.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	4,500.00
23	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 7.0 mm	45.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	13,500.00
24	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 7.5 mm	90.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	27,000.00
25	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบมี Cuff E.T.Tube Prefomed cuffed oral NO 8.0 mm	30.00	ชิ้น	-	-	300.00	-	9,000.00
26	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบไม่มี Cuff ET Tube Preformed Uncuffed Oral 4.5 mm	6.00	ชิ้น	-	-	250.00	-	1,500.00
27	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบไม่มี Cuff ET Tube Preformed Uncuffed Oral 5.0 mm	6.00	ชิ้น	-	-	250.00	-	1,500.00
28	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบไม่มี Cuff ET Tube Preformed Uncuffed Oral 5.5 mm	18.00	ชิ้น	-	-	250.00	-	4,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			ราคาท้องตลาด	Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา		
29	ท่อช่วยหายใจ ชนิดโค้งงอ แบบไม่มี Cuff ET Tube Preformed Uncuffed Oral 6.0 mm	3.00	ชิ้น	-	-	250.00	-	750.00
30	อุปกรณ์ช่วยหายใจชนิดปิดครอบกล่องเสียงแบบมีท่อ เบอร์ 3	6.00	ชิ้น	4C61/2564	8/4/2564	11,400.00	-	68,400.00
31	อุปกรณ์ช่วยหายใจชนิดปิดครอบกล่องเสียงแบบมีท่อ เบอร์ 4	6.00	ชิ้น	4C61/2564	8/4/2564	11,400.00	-	68,400.00
32	อุปกรณ์ช่วยหายใจชนิดปิดครอบกล่องเสียงแบบมีท่อ เบอร์ 5	3.00	ชิ้น	-	-	11,400.00	-	34,200.00
33	ชุดเข็มกระตุ้นปลายประสาท และฉีดยาชาเฉพาะที่	3210.00	ชิ้น	-	-	528.00	-	1,694,880.00
34	เทปผ้าชนิดเนื้อผ้า 2 ชั้น สำหรับยึดติดท่อช่วยหายใจ ขนาด 1.25 Cm ยาว 5 M	504	ม้วน	-	-	74.00	-	37,296.00
35	ฟิล์มเหลวชนิดแผ่นโฟม สำหรับเคลือบบริเวณผิวหนังป้องกันการบาดเจ็บของเนื้อเยื่อ	990	ชิ้น	-	-	32.81	-	32,481.90
36	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อชนิดเจล CHG (chlorhexidine Gluconate) และขอบผ้า	5,100	ชิ้น	-	-	222.56	-	1,135,056.00
37	สายวัดระดับความลึกของการให้ยาระงับความรู้สึกแบบ 4 จุด	624	ชิ้น	4C213/2564	6/6/2565	920.00	-	574,080.00

9,626,357.40